
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

 смт Софіївк     № 798-10/VIII           30 червня 2021 року 

 

Про припинення Любимівської філії  
комунального закладу «Софіївська опорна загальноосвітня школа  І-ІІІ 

ступенів» Софіївської селищної ради  Софіївського району 
Дніпропетровської області 

 

 Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», враховуючи результати 
громадського обговорення проєкту рішення Софіївської селищної ради «Про 

припинення Любимівської філії комунального закладу  «Софіївська опорна 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Софіївської селищної ради 
Дніпропетровської області» (протокол від 17.06.2021 № 1) селищна  рада  
вирішила: 

1. Припинити відокремлений підрозділ юридичної особи - Любимівську 

філію комунального закладу «Софіївська опорна загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів» Софіївської селищної ради  Софіївського району Дніпропетровської 
області. 

2. Уповноважити директора КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
«СОФІЇВСЬКА ОПОРНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ» 
СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ Тиркбу Римму Олексіївну підготувати 
відповідний пакет документів та звернутися до органу реєстрації у порядку, 
встановленому законодавством України, для вчинення реєстраційних дій. 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з гуманітарних питань.  

 Селищний голова              П.СЕГЕДІЙ  


